ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 19 de dezembro de 2000

Excelentíssima Senhora Juíza,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do ofício nº3688/2000 – NURC – SFD – 1ª Região (Ref. Processo nº162.571/2000), encaminhar, em anexo, as informações prestadas pelo Responsável pelo Expediente do Cartório deste Juízo a respeito do assunto em questão.

Com relação à servidora mencionada, posso destacar que a mesma tem cumprido as suas funções com o zelo necessário.

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à sua disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

Atenciosamente,

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JACQUELINE LIMA MONTENEGRO – JUÍZA DIRIGENTE DO 1º NURC DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA